стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення чи скасування», та пп. 1 п.11.7. Розділу
XI Договору, у зв’язку зі зменшенням обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків Покупця, Сторони дійшли
взаємної згоди зменшити суму договору на 237 167
гри. 60 коп. (Двісті тридцять сім тисяч сто
шістдесят сім гривень 60 коп.) та викласти пункт
3.1 Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 948 670,40
гри. (Дев'ятсот сорок вісім тисяч шістсот сімдесят
гривень 40 коп.) з ПДВ: 62062,55 грн.»